peccata sunt regni et iusticia. Omnis in munda pollutio for-
nicatio dicitur. Ex delectatione enim fornicandi varia gignuntur
flagicia: quibus regnum dei clauditur et homo se per-
nitur. Fornicatio maxime est scelus. Quia pernis in munda
dicia repli diuolat et tollens membra Christi sic membra me-
ritur. Luridiosa namque uita carne cito debilitat fuc-
tum. quod sceleris dicitur ad senectutem. Alibi dicitur. Omnibus
peccatis fornicatio maior est. Quia fornicatio uniuersa an-
te cedit mala. Melius est enim mori quam fornicare. Melius
est enim quam libidine maculari. Libido uero in inferno
hominem ingit. Libido uero in tartaro hominem mittit. In
pena tartari hominem libido pertrahit. Item dicitur. Gradus
libido urit. que ociosum in uenit. Corpore enim labore
fatigatum minus delectatur flagitiis. Neque etiam de-
ritus: cito luxuria subripit. Uacante luxuria. cito
preoccupat. Celsarius dicitur. Contra reliqua uicia. oportet
nos omni uirtute resistere. Contra libidinem uero non er-
pedire repugnare sed fugere. In uita patrum dicitur.
Cassitate gignit abstinencia: gastrimachia autem ma-
ter est in continentie. Item dicitur. Viridis herba pro aqua
nascens: uicium libidinis in uisitacionibus mulierum.
Item dicitur. Magis ad prima ignis ardeat: quam mulieri
uicium. cum ipse sit uicium. Nichil enim ualeat cum
mundo esse corpore. quod polluitur est mente. Non enim est cor-
poris de clinauit: nisi. quoniam morte ante apparet.

bu **D**EDINUS: dicitur que uinculo. **XXV. De perseverantia**
Si autem perseverauerit usque in fine: hic saluus erit.
Paulus apostolus dicitur. Hic uero liberati a peccato: serui autem
facti deo. Habent fructum uitam in sanctificatione: sine

uo uita etna. Salomon d. Melior e. finis orationis: qua
pncipiū. Itē d. Sta i testamentū tuo r̄ illo colloqueri.
in ope mandatorū tuorū ueteresce. Hieronimū d. nō que-
runtur in r̄pianis incia ser finis. Quia paulus male
cepit ser bene finiuit. Iude laudant erordia: ser finis
p̄dictionis damnatur. Itē d. Cepisse multorū e. ad cul-
men puenisse paucorū. Gregorius d. Tit' boni opus:
p̄seuerantia e. It d. In casū quippe bonū agit: si an-
te t̄m̄p̄nū uice deseratur. Ille bene immolat: q̄ sacri-
ciū boni opus usq; i fine debite p̄duc̄ accionis. Isidorū
dix. Tūc enī placet dō n̄ra cōsatio: quādo bonū quod
in quocūq; p̄seueranti fine complem̄. Itē d. Bonū q̄ nō
cepisse ser p̄ fecisse ut' e. Nō in coantib' p̄mū p̄mitti-
tur: sed p̄seuerantib' datur. Sēp̄ i iura hominis finis
querēs' e: quia d̄s nō respic̄ quales antea fuerim̄. Itē
d. Tūc quēq; enī d̄s de suo fine nō de uita p̄tita iudi-
cat. Ciprianus d. Ex fine enī suo unusq;sq; aut iustifi-
cat' aut con dēpnatur. **De securitate. ———. XXIII.**